
Бр.5  стр. 1 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 
51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 

Општина Ранковце бр.9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19“), Градоначалникот на 
Општина Ранковце, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Измени и дополнување на Буџетот на Општина 

Ранковце за 2021 година  

 
 

 1. Се прогласуваат Измените и дополнувањето на Буџетот на 
Општина Ранковце за 2021 година, што Советот на Општина Ранковце ги 

донесе на 47-та седница, одржана на ден 25.03.2021 година. 
 

 2. Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Ранковце за 
2021 година да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  
 3. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
 
 

 Бр.09-401/1                                                   Општина Ранковце 
 29.03.2021 година                                           Градоначалник 

 Ранковце                                                       Ивица Тошевски, с.р. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Бр.5  стр. 2 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 3 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 4 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 5 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 6 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 7 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 8 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 9 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 10 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 11 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 12 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 13 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 14 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 15 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 16 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 17 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 18 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 19 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 20 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 21 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 22 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 23 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 24 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 25 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 26 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 27 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 28 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 29 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 30 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 31 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 32 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 33 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 34 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 35 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 36 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Бр.5  стр. 37 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 

51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 
Општина Ранковце бр.9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19“), Градоначалникот на 
Општина Ранковце, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлуката за примање на правото на сопственост 

на движни ствари – компјутерска опрема, без надомест  
 

 
 1. Се прогласува Одлуката за примање на правото на сопственост на 

движни ствари – компјутерска опрема, без надомест што Советот на 
Општина Ранковце ја донесе на 47-та седница, одржана на ден 25.03.2021 

година. 
 
 2. Одлуката за примање на правото на сопственост на движни ствари 

– компјутерска опрема, без надомест да се објави во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 

  
 3. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
 

 
 Бр.09-401/2                                                    Општина Ранковце 

 29.03.2021 година                                            Градоначалник 
 Ранковце                                                        Ивица Тошевски, с.р. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



Бр.5  стр. 38 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник  на Република Македонија “ бр. 5/02) и член 23 став 1 точка 40 од 
Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 

4/10, 3/1, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на својата 47-та седница, 
одржана на 25.03.2021 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за примање на правото на сопственост на движни ствари – компјутерска опрема,  

без надомест 

 

член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на правото на сопственост на 
движни ствари – комјутерска опрема без надомест-донација од Тиррена Сцави С.П.А 

Италија, Тиррена Сцави С.П.А Подружница во Скопје на компјутерска опрема 
примена во Општина Ранковце со Записник за примо-предавање Наш Бр.03-330/1 од 
12.03.2021 година и тоа: 

- Статични компјутери – количина 2; 
- Монитор BENQ, количина 2; 

- Тастатура, количина 2; 
- Глувче, количина 2; 
- Принтер, количина 2; 

 
член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен  гласник на 
Општина Ранковце.    

 

Бр.09-367/4                                                                          Совет на Општина 

Ранковце                                                                                   Претседател 

            25.03.2021 година                                                            Горан  Младеновски, с.р.      

            Ранковце           

                                                                         

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



Бр.5  стр. 39 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  31 Март   2021 година 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

1. Заклучок за прогласување на Измени и дополнувања на Буџетот на Општина 

Ранковце за 2021 година ; 

2. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година ; 

3. Заклучок за прогласување на Одлуката за примање на правото на сопственостна 

движни ствари – компјутерска опрема, без надомест ; 

4. Одлука за примање на правото на сопственостна движни ствари – компјутерска 

опрема, без надомест ; 

 

 
____________________________/___________________________________ 

 
 

 


